2021年 7月 1日

お客様 各位

杉山電機システム株式会社

代表取締役社長 杉山雅章

スプリングセンサーUS-4 および USD-4の材質変更のご案内

ならびに価格改訂のお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、スプリングセンサーUS-4 および USD-4 の本体材質に採用していたベークライトが、加工上

の理由から安定した生産が困難となったため、ポリアセタールへと変更いたします。また、材質変更に合

わせて価格を改定させていただきます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品

 US-4、USD-4

2.内容

 US-4およびUSD-4本体材質をベークライトからポリアセタールに変更します。

本体色が茶から白に変わります。

 2021年 8月注文分から価格を変更します。

その他、ご不明な点などございましたら、弊社営業にお問い合わせ下さい。

以上